
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo ZE DNE 18.3.2020

Smluvní strany:

Objednatel:
Město Kutná Hora
se sídlem HavlIčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
DIČ: CZ00236195
zastoupené: starostou města
bankovní spojeni: 200037-444212389/0800

(dále jen ,,objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:
" M plus " spol. s r.o.
se sídlem Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 43001432
DIČ: CZ43001432
zastoupen: jednatelkou
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, , sp. zn. C 4355
bankovní spojeni:

(dále jen ,,zhotovitel" na straně druhé)

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen ,,Smluvní strany" jednotlivě jen jako .Smluvní strana")

uzavírají dle ustanoveni § 1901 ve spojeni s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s přihlédnutím k ustanoveni § 222 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění

tento

dodatek ke smlouvě o dílo
(dále též jen jako ,,dodatek ke smlouvě")

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujIcim znění dodatku č. 2 ke
smlouvě o dílo pro veřejnou zakázku ,,,,Realizace expozic ve Vlašském dvoře v rámci projektu
,Revitalizace NKP vlašský dvůr'", konkrétně ČÁST 1 - ,,Vybaveni expozic a interiéru
Vlašského dvoTa", vedené Objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky (dále jen jako
,,zadávací řízeni), uzavřené dne 18.3.2020 smlouvu o dílo (dále jen Smlouva), ve znění dodatku
č. 1., kterým se mění předmět smlouvy o dílo a cena díla, a to na základě změnových listů, které
jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě; specifikace a odůvodněni změny předmětu smlouvy o
dílo, včetně ceny díla.

l. Článek 2 PŘEDMĚT SMLOUVY A PLNĚNÍ

se doplňuje takto:
Rozsah díla se mění tímto dodatkem ke smlouvě, který je uzavírán v souvislosti s nutností

Stránka 1 z 2



provést změny díla - podkladem pro uzavření tohoto dodatku ke smlouvě, kterým se mění
předmět Smlouvy, resp. dílo, jsou změnové listy č. 1, 2, 3a, 3b, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14,
15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28, které jsou přílohou a nedIlnou součástí
tohoto dodatku ke smlouvě. Tyto změnové listy byly přijaty v souladu s článkem 2.7 Smlouvy.

ll. Článek 3 CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní cena za zhotovení Díla se upravuje takto:
V článku 3.1. se smluvní cena za zhotovení díla upravuje v souvislosti s provedením změn dle
tohoto dodatku ke smlouvě v rozsahu změnových listů č. 1, 2, 3a, 3b, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,
13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28, a to takto:

Původní cena díla po uzavření dodatku č. 1 ve výši 7 599 220,- KČ (slovy: sedm milionů pět set
devadesát devět tisíc dvě stě dvacet korun českých) bez dph se navyšuje o částku 112 594,. KČ
(slovy: sto dvanáct tisíc pět set devadesát čtyři koruny české) bez DPH na částku ve výši
7 711 814,- KČ (slovy: sedm milionů sedm set jedenáct tisíc osm set čtrnáct korun českých) bez
DPH.

Původní cena bez DPH (KČ) 7 599 220,- KČ
Cena za provedeni změn dle dodatku č. 1 dodatek neměl vliv na cenu díla O,- KČ
Cena za provedení změn dle dodatku č. 2 112 594,- Kč
Cena celkem bez DPH 7 711 814,- KČ

Ill. Závěrečná ustanoveni dodatku č. 5

Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto dodatkem ke smlouvě nedotčená, zůstávají beze změny a
nadále v platnosti.

Nedílnou součástI tohoto dodatku ke smlouvě je příloha č. 1 - změnové listy č. č. 1, 2, 3a, 3b, 4,
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28, které
obsahují odůvodnění zadáni změn zhotoviteli dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní
veřejných zakázek, v platném znění.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
objednatel obdrží dvě (2) vyhotoveni a zhotovitel jedno (l) vyhotoveni.

Doložka
Uzavřeni tohoto dodatku Smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Kutné Hory č. 866/20
ze dne 18.11.2020.

Stránka 2 z 2



Rekapitulace změn k dodatku č. 2
Č.

změn
Méněpráce KČ Vícepráce Kč bez Dopad na cenu Dopad na cenuoveh Nazev Oduvodnem

bez DPH DPH KČ bez DPH KČ s DPH
O

listu

V průběhu dodávek vybavení pro návštěvnické centrum byl uživatelem zařäzen

l Skříňky pro ukládání batohů - č. místnosti 110 (nová požadavek na pořízení úložných prostor pro ukládaní drobných zavazadel apoložka) batohů účastníků (využiti neleň pro školní skupiny). Tento mobiliář projekt
neobsahoval, jedná se o vícqpráce.

Změna spočívá v nahrazeni původní technologie (tištěný potisk) promítnutí
2 Dětský koberec - místnost č. 209 (67 V) gmfiky na koberec technologií novou (rozlišení pomocí barevně odlišných

vláken), která má několikanásobně větší životnost.

Na základě požadavků Zhotovitele 3D modelu VD s videomappingem, nutné pro
zajištění světelných podmínek, 150m2, 2x nátěr, barva typu Dulux; otěroodolná-
RAL 7015, Kč 186/ m2

3 Výmalba v místnosti Č. 110 (nová položka) + výmalba v
místnosti č. 203 Pro dosažení optimálního podkladu pro malbu rodokmenu králů bylo třeba

provést novou výmalbu v místnosti 203, 52 m2, 2x nátěr, barva typu Dulux,
otěroodolná-RAL 1015 (slonová kost) 152 Kčl m2, oprava omítky + zapravení po
původních obrazech, štukováni = 1900 KČ

Na základě požadavku AD upřesněna dodávka, počet a instalace rolet. Původně
21 ks rolet s potiskem, 10 ks rolet s potiskem zůstává, 11 ks bez potisku z důvodu4 Rolety (51 - 52 V) ( 51 G - 52 G) . . ,
estetiky (íl x 3.900 Kc), 4 ks nové rolety 6.800 Kc/ks = 27.200KČ (mistnost 102,
103, 104 - doplnění), přířeáy pro 3 okna (19.800 KČ)

Na základě požadavků Zhotovitele 3D modelu VD s videomappingem a AD,aby

. . , byla zajištěna kvalita projekce, beu)ečnost provozu a ochmna techniky proti5 Stavba konstrukce pro 3D model s vKleomapplngem (nova
. . . zasahu zvenci, cela konstrukce -ze střikane MDF, tl. 18 mm, panely z boku zepolozka), místnost c. 110 .. V , . .

sendvice 100 nim včetně kaleného skla 8 mm na propkci, rozměry Kce 1300 x
1400 mm, v. 2100 mm , D + M

Na základě požadavku AD z důvodu benečnosti provozu, sladěni designu celku,,
6 Místnost č. 102 - kryt radiátorů 2 ks konstrukce z jaklu 30 x 30 mm, celkem 9 bm. použita MDF 18 mm v

celkovém rozměru 4,2 m2, nástřik, děravý plech , D +M

V návaznosti na požadavek uživatele byl přeložen stávající bojler ze stěny do
7 průtokový ohřívač-přeložení, místnost č. 212 (nová položka) spodní kuchyňské skříňky, tím vyvolána nutnost nákupu nové baterie KČ 2.000,

práce instalatéra cca 4 hod.

, V, , . , V souladu s požadavkem uživatele přidán el. zámek dveří, včetně instalace, práce8 Elekrický zámek do dvert mstnosti 110 z chodby (nova , · · 't" "' " ' ' -·- fřezovani drážky pro kabel, retuše, na ér ddveri, inverzm zamek do dverí,položka) osazeni, D + M



24 Rám obrazu (71 P) Uživatel si zajistil výrobu rámu, Vypuštěno

Dochází ke změně specifikace a zvýšení náročnosti provedení obsahu komiksu a
2$ Gravírování, 56 G, místnost 012b, 13, 14 a pol. 57 tím i hustoty gravírování, + dvojjaz¥čný text, lOks, l ksl 1.800 KČ, l ks á 2.000

Kč

i zajišt'uje MÚ sám v rámci jednotné koncepce prezentace. Odděleni této dodávky26 Informační systém ob,ektu (69 G) f ' ' - .
od kompletu není e ektivm. Vypuštěno (SO ks tabuh, 160 Kč/ks)

V rámci provádění byla v průběhu změněn požadavek scénografa na umístění aZmena nasvlcenl mince orlglnalu prazskeho groše ve , , . , . , , . ,27 osvetlení mince v jehlanu, jedna se o daodatečne instajace odrazových zrcátek a
skleněném jehlanu V ,

prepracovaní pilíře pro umístění mince.

Náklady na zhotoveni panelu cca 150x100cm kde bude poděkováno všem
28 Tiráž zůčastnčným na realizaci projektu včetně partnerů. výpůjček atd. Jedná se o

vícenáklad, dodavatel neměl v řo@očtu.

CELKEM



L_ _ Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
, Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170_00 Praha 7
Změnový list č: . 01

Název:

Popis:

l Odůvodnění zadání
l zhotoviteli:

' Kalkulace:

Skříňky pro ukládáni batohů - č. místnosti 110 (nová položka)

V průběhu dodávek vybavení pro návštěvnické centrum byl uživatelem zařazen
požadavek na pořizenI úložných prostor pro ukládaní drobných zavazadel a
bat'ohů účastníků (využiti nejen pro školnI skupiny). Tento mobiliář projekt
neobsahoval, jedná se o viceprá
Změna ,,dc minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměníci celkovou povahu

l 'akázky.

' Vícepráce -policová skříň nízká, dvoudvéřová, uzamykatelná včetně soklu-
dekor javor, vysoká nosnost polic a pevnost, konstrukce LTD 18 a 25 mm- 6 ks
, rozměry Š.1000 mm, V-850 mm včetně soklu, hl. 600mm ( materiál , dílenská
dok.,výroba

j

Přípočet
Odpočet

. Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

UZ3"

d,t,m, ,^'<LL

datum: .<féZ, ·;1f . ec'<=>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
i Odběratel: _ Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora _
l Dodavatel; " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7 _
i Změnový list č: 02
!__ _ -- — .
Název: Dětský koberec - místnost č. 209 (67 V)

' Popis: " Změna spočívá v nahrazení původní technologie (tištěný potisk) promítnuti '
grafiky na koberec technologií novou (rozlišení pomocí barevně odlišných
vláken), která má několikanásobně větší životnost.

Odůvodnění zadáni "Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: ' VCP koberec 2x2 m na gumové pryži, tříbarevný. otěruodo|ný,výrobní návrh
dle předlohy 2.000,-KČ , vetkaný vzor koberec -materiál a práce Kč
výroba, dodávka

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum: ·1Z 2c> =>

datum' <i'9. -« ='Z C)



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační čísĺo projektu: . CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: . Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 03a

Název: Výmalba v místnosti č. 110 (nová položka)

"Popis: " Na základě požadavků zhotovitele 3D modelu VD s videomappingem, nutné
pro zajištěni světelných podmínek, 150m2, 2x nátěr, barva typu Dulux,
otěroodolná-RAL 7015, Kč m2

Odůvodnění zadání ' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIci celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

, Kalkulace: VCP 150 m2, KČ m2, 2 x nátěr, RAL 7015, 3 malíři

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum: "%9- '1'1". 2¢ce='

Souhlas objednatele

datum' ,<ifZ qf( 2'"c-'>



' Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
, RegistračnÍ_čÍs|o p'ojektu: cz.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
: Odběratel: Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
' Dodavatel: " , " M_pius"" spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7

.l změnový list č:
_ 03b

' Název: " " výmalba v místnosti č. 203

' Popis:

|"Odůvodněni zadáni
zhotoviteli:

Pro dosaženi optimálního podkladu pro malbu rodokmenu králů bylo třeba
provést novou výmalbu v místnosti 203, 52 m2, 2x nátěr, barva typu Dulux,
otěroodolná-RAL 1015 (slonová kost) KCI m2, oprava omítky + zapraveni
po původních obrazech, štukování =
Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zakázky.

Kalkulace: VCP = 52 m2, Kč m2, 2 x nátěr, RAL 1015

t

Připočet _ _
Odpočet __ _

' Dopad na cenu

l Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum: ,1'g. ĽĹ <Š<'ZC'

datum' .,1'g. -%/- 2<>CCj

"y



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo p'ojektu: . CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
l Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

—"T

' Dodavatel:" " " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový 1ist_č: 04

' Název: Rolety (51 - 52 V) ( 51 G - 52 G)

' Popis:

Odůvodněni zadání
zhotoviteli:

Na základě požadavku AD upřesněna dodávka, počet a instalace rolet.
Původně 21 ks rolet s potiskem, 10 ks rolet s potiskem zůstává, 11 ks bez
potisku z důvodu estetiky (11 x 3.900 KČ), 4 ks nové rolety /ks =

(místnost 102, 103, 104 - dopi
Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ"ce|kovou povahu
zakázky.

Kalkulace: ' Přířezy Kč 19.800,-( 3ks x 6.600) zaměřeni, výroba a instalace na místě, 4x
nové rolety materiál krémová barva á Kč méněpráce l
potisk pro 11 oken á Kč cena stanovena včetně montáže

Přípočet _
Odpočet
Dopad na cenu

, Přílohy:

' Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum yý; t1"Ĺ

datum' .<Z'(



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu:

Veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:

,změnový list č:

' Název:

' Popis:

Odůvodněni zadání
' zhotoviteli:

' Kalkulace:

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

l Souhlas zhotovitele:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
" M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7 j
05

Stavba konstrukce pro 3D model s videomappingem (nová položka), l
místnost č. 110

' Na základě požadavků zhotovitele 3D modelu VD s videomappingem a A0,aby '
byla zajištěna kvalita projekce, bezpečnost provozu a ochrana techniky proti
zásahu zvenčí, celá konstrukce -ze stříkané MDF, ti. 18 mm, panely z boku ze
sendviče 100 mm včetně kalen
Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zakázky.

"' VCP zaměřeni a dokumentace kalené sklo 8 mm KČ -, materiál,
l 'ýroba , , stříkaná MDF výroba a instalace na místě

datum: -,M. Zb

Souhlas objednatele

d't'"' <19- <f(



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
_Registrační_ číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M pIus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
Změnový list č: 06

' Název: Místnost č. 102 - kryt radiátorů " "

Popis: ' Na základě požadavku AD z důvodu bezpečnosti provozu, sladění designu
celku,, 2 ks konstrukce z jaklu 30 x 30 mm, celkem 9 brň, použita MDF 18 mm
v celkovém rozměru 4,2 m2, nástřik, děravÝ plech , D +M

i Odůvodněni zadáni
zhotoviteli:

' Kalkulace:

ď

' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu '
zakázky.

VCP 2 ks radiátorů -atypové, materiál,výroba
montáž na místě

ŕ —

Přípočet
Odpočet

. Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum: ^1y: 41. Z€>Zis>

jméno a přIjmenI .' podpis

d"tu"' .t12 %< c7>z e'



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu:

Veřejná zakázka l část

) Odběratel:
Dodavatel:

,změnový_!ist č:
' Název:

l Popis: "

Odůvodnění zadání
zhotoviteli:

' Kalkulace:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
" M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
07

průtokový ohřivač-přeloženÍ, místnost č. 212 (nová položka)

"V návaznosti na požadavek uživatele byl přeložen stávající bojler ze stěny do
spodní kuchyňské skříňky, tím vyvolána nutnost nákupu nové baterie Kč
práce instalatéra cca 4 hod.
Změna ,,de minim is" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zakázky.

Zaměření, zapojeni - montáž Kč baterie Kč - instalační materiál

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu , _

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, 4"/. 2 Cň2<>

datum' j.g- 2cmí>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
' Registrační číslo projektu: ! CZ.06.3.33/0.0/0.0/1_5_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořečAmr 1 VvhavenÍ AYnn7ic interiérn Vbš;Rkéhn dvnrA
U U W Z

Odběratel: , Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: _ _ 08

Název: " " Elekrický zámek do dveří místnosti 110 z chodby (nová položka)

' Popis: ) V souladu s požadavkem uživatele přidán el. zámek dveří, včetně instalace,
práce - frézování drážky pro kabel, retuše, nátěr ddveří, inverzní zámek do
dveří, osazení, D + M

Odůvodnění zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neMnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: ' Demontáž a montáž na místě Kč odvoz dveří do dílny, frézování,
úprava dveří, retuše, nátěr dveří Kč , inverzní zámek Kč

Přľpočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:
l

Souhlas zhotovitele:

datum" A9. qy-

Souhlas objednatele

d"tum' yg. ·1l



Revitalizace
) Registrační číslo_.projektu:

veřejná zakázka l část

Odběratel:
Dodavatel:
změnový list č:

"Název:

Popis:

Odůvodnění zadání
zhotoviteli:

Kalkulace:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
. CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_01_5/0000339
VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

, Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
. :: plus " spol. s r.o. Dukelských_hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7

" Recepce - skříň policová (32 V) místnost 208

Sníženi počtu policových skříní z 6 na 5 vyvolaný zastavěností stávajícího
prostoru (rohová vestavba) v PD nepodchyceno, vypuštěno

Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku oko|ností, které
zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, a nerrŇnÍcĹ celkovou
povahu veřejné zakázky

"Ddpočet Kč dle VV (výroba+ materiál

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum· "1'2 i11

Souhlas objednatele

datum' ,<19 <1(



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: . CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: _ " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
Změnový list č: 10

Název: Recepce - dveře ke skříním -( nová položka), místnost 208

' Popis: Dveře ke skřIním 3x, požadavek uživatele, skříňky slouží jako úložné prostory,
kryté veřejnosti, v dekoru javor lamino, rozměry dvojkřídla 700x1325 mm, ( á
Kč 8.100,-/ks)

i Odůvodněni zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: ' VCP 3 dveře á Kč ,- zaměřeni, výroba kč . Montáž 4
pracovníci, celkem Kč

Přľpočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, n(?. M

datum' 4'9? Z=ňZc"j



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
. Registrační číslo projektu: ) CZ.06 3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: - " M plus " spol. s r.o. Dukelský_:h hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnovýJist_č: 11

l
I

Název: Recepce - děhcí stěna a nové police (nová položka)

) Popis: Požadavek uživatele na zakrytí "racku" a přidání polic ( úložný prostor pro " '
obsluhu), dekor javor lamino, skříň otevřená s policemi pod rackem rozměry
620x650x1350 mm,falešný bok-krycí deska 705x 2585 mm

' Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

' Kalkulace: "" "' VCP KČ z toho montáž zaměření, výroba Kč

l Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

l
"

datum, AC

Souhlas objednatele

datum' 4.9- 11.



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7

, změnový list č: . 12

) Název: " " Recepce - skříňka pod kávovar (nová položka), místnost 208

' Popis:

Odůvodnění zadání
l zhotoviteli:

Kalkulace:

' Zlepšení podmínek pro návštěvníky v souladu s požadavkem uživatele,
materiál dekor javor lamino, dveře antracit rozměry 700x700 v.900 mm

" Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zakázky.

"i VCP materiál, výroba Kč - montáž

Připočet _ _
Odpočet
Dopad na cenu _

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum, ^'9. -Q-Ĺ Č<->Oť>

datum' wA? A" 2eec'



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: , CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni exRozic a interiéru Vlašského dvora
_Odběratel: Město Kutná Hora, Havlľčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora _

Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7 l
'Změn.ový list č: 13

l Název:" Recepce - technické vybavení (30E), místnost 208

—1

Popis: Požadavek uživatele uzpůsobit technické vybaveni recepce potřebám.
Vypuštěn PC (23.000 KČ), monitor (3.300 KČ), tisk vstupenek (2.900 KČ), laser
tisk A4 (6.000 KČ), sw (11.600 kC), stávajÍcÍ technika vyhovuje, "(13.000) l

, _ práce IT technika na zprovoznění aOdůvodněni zadání Změna ,,dc minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, nerrŇnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: ' Viz Popis změny - odečteny položky v celkové ceně Kč
výsledných

Přípočet _
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum: ,ť1g. -%1'. Z<>zj>

Souhlas objednatele

datum' .<19- t14 2<"2sd



Revitalizace
, Registrační číslo projektu:
l Veřejná zakázka l část

l Odběratel:
Dodavatel:
změnový list č:

Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře

Název:

Popis:

' Odůvodnění zadání
zhotoviteli:

' Kalkulace:

CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora _
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora _
" m plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7

, 14

Venkovní poutače (62P)

Městský mobiliář si zajišt'uje MÚ sám, oddělenI této dodávky od kompletu není l
efektivní, vypuštěno

' Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zakázky.

Odečtena dodávka 3 ks v ceně Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu __

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

d,t,m

Souhlas objednatele

datum: ^-Č1.



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1_Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
,Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora

Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 15 _ _ '

"Název: Lednice vestavná v kuchyňské lince (43V)

' Popis: " " Požadavek uživatele - lednička nadbytečná, místo ní bude pouze skříňka s )
policI, vypuštěno

' Odůvodnění zadáni
zhotoviteli:

Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zakázky.

i Kalkulace: l Odečtena dodávka lednice -Kč

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu _ _ _

, Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datu

Souhlas objednatele

datum' ,<1 FZ? ,i4. ,ci



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 16

Název: Stavba stěny před prolézačkou pro zvídavé (551), místnost 012 b

Popis: Nutno doplnit stěnu pro funkčnost dané dětské atrakce, materiál foliovaná
hnědá překližka 15,4 m2, ti. 18 mm do vlhkého prostředí, konstrukční hranoly s
vratovými šrouby s vlezema výlezem pro děti D" M

Odůvodnění zadání Dodatečné stavební práce podle § 222, odst. (5) ZZVZ, které nebyly zahrnuty v
zhotoviteli: původním závazku, ale jsou nezbytné pro dokončeni zakázky. Změna v osobě

zadavatele není možná a způsobila by zadavateli obtíže a výrazně zvýšila
náklady.

Kalkulace: VCP zaměření Kč 2.000,- materiál ( výroba , dílenská dok. Kč montáž
( 5 pracovníků, 3 dny Kč

Přípočet _ _
Odpočet _ _
Dopad na cenu _ __

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum, <1 -M.

Souhlas objednatele

da'um' ·19 ·11~ 2e> z£7

I



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
Změnový list č: 17

Název: Závěs ( držák) pro směrový projektor (DIP)

Popis: Vypuštěno, dodávka zrušena v části AV

Odůvodněni zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neMnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Vypuštěno Kč odečteno dle W

Připočet
Odpočet _ _
Dopad na cenu

Přílohy: _

Souhlas zhotovitele:
jméno a přijmenľ podpis

datum: ^'9« -ji: ·2<>2<>

Souhlas objednatele

d"tum' .<i% Jozo

'



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo p'ojektu: cz.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 18

Název: Zakrytí vývodů v místnosti č. 103 (nová položka)

Popis: Požadavek uživatele a AD - zakryti přívodu a odpadu vody z důvodu
bezpečnosti i estetiky expozice, provedeno z dubové spárovky 20mm,
konstrukce-rozměry 800X200X1200 mm D+M

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: VCP Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datu

Souhlas objednatele

d"t'"' <1"(



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlľčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 19

Název: Konzole pro projekci (11)

Popis: Přesunuto k firmě AQ, která zajišťuje dodávku AV techniky

Odůvodnění zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Odpočet Kč dodávka patří firmě AQ, přesunutí

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:
jméno a přIjmení podpis " '"V

datum: ZC>E<3

Souhlas objednatele

datum: a1.S' ,IR



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 20

Název: Zákryt radiátoru (87 P)

Popis: Chyba ve VY, místo 6 ks pouze 4 ks v místnosti 103, 104, V PD nepodchyceno

Odůvodnění zadání Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku oko|nostj, které
zhotoviteli: zadavatel jednajici s náležitou péči nemohl předvídat, a neměň ĺcí celkovou

povahu veřejné zakázky

Kalkulace: Odpočet 2 ks po

PřÍE)očet _
Odpočet
Dopad na cenu _

Přílohy: " "

Souhlas zhotovitele:

datum:

Souhlas objednatele

datum' <12 <1( 2~2<>

Ý



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 21

Název: Zarámovaný portrét W (74 - 77)

Popis: Malby nebudou samostatně provedeny, rámy nejsou potřeba

Odůvodnění zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Odpočet dodávka bez rámů

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:
jméno a pňjmeni podpis

datum: ^:Q .ř'1

Souhlas objednatele

datum: .<19- Zc>2 Cj



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 22

Název: Malba rodokmenu králů VY (78 G), místnost Č.208

Popis: Zjednodušené rozšíření portrétů králů v rodokmenu , charakter zvětšeniny
středověké iniciály a bordury iluminace

Odůvodnění zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Kč - zakomponováni 4 portrétů králů do rodokmenu, práce výtvarníka

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum: -r'". ZeC"

Souhlas objednatele

d"t'"' t1& tiZ tZ€'z<>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havhčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 23

Název: Skládací příčka (47 V)

Popis: Uvedeno pouze ve W, ale ne už ve specifikaci prvků interiérového vybavení V,
Vypuštěno

Odůvodněni zadání Změna podle § 222, odst. (6) ZZVZ, vzniklá v důsledku okolností, které
zhotoviteli: zadavatel jednající s náieZitou péči nemohl předvídat, a neměnící celkovou

povahu veřejné zakázky

Kalkulace: Dodávka vypuštěna Kč dle W

PřÍÉ)očet
Odpočet
Dopad na cenu

Souhlas zhotovitele:

datum, A9. G> e'=

Souhlas objednatele

datum' í1& 44 2<'~

P



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 24

Název: Rám obrazu (71 P)

Popis: Uživatel si zajistil výrobu rámu, Vypuštěno

Odůvodnění zadáni Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnícI celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: dodávka vypuštěna Kč dle VV

Připočet
Odpočet
Doead na cenu _ _

D

Souhlas zhotovitele:

datum

Souhlas objednatele

datum



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havličkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
změnový list č: 25

Název: GravIrovánI, 56 G, místnost 012b, 13, 14 a pol. 57

Popis: Dochází ke změně speciňkace a zvýšení náročnosti provedeni obsahu komiksu
a tím i hustoty gravírovánÍ, " dvojjazyčný text, 10ks, 1 ksl 1.800 Kč, 1 ks á
2.000 Kč

Odůvodnění zadání Změna ,,dc minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnÍcÍ celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: VCP 10 ks pfexi gravirování á Kč a 1 ks plexi gravírováni á Kč

Přípočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum, <1 - ·:i¢Ĺ 2"? =

Souhlas objednatele

datum' .,1% .^Z



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registračni číslo E)roiektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15 015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
Změnový list č: 26

Název: Informační systém objektu (69 g)

Popis: zajišťuje mu sám v rámci jednotné koncepce prezentace. Oddělení této
dodávky od kompletu není efektivní. Vypuštěno (50 ks tabulí, 160 Kč/ks)

Odůvodněni zadání Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnící celkovou povahu
zhotoviteli: zakázky.

Kalkulace: Dodávka vypuštěna - 50 ks tabulí á Kč celkem Kč

připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

, .,%?"datum:

Souhlas objednatele

da'u



' Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
, Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339

Veřejná zakázka l část VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvořeČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora
Odběratel: Město Kutná Hora, HavlIčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
Dodavatel: " M plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170_00 Praha 7 ":
změnový list č: 27 " "" i

Název: Změna nasvíceni mince originalu pražského groše ve skleněném jehlanu '

) Popis: ' V rámci prováděni byla v průběhu změněn požadavek scénografa na umistěnN
a osvětleni mince v jehlanu, jedná se o daodatečné instalace odrazových
zrcátek a přepracováni pilíře pro umístění mince.

' Odůvodněni zadání " i Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, nemĚinÍcÍ celkovou povahu " '
zhotoviteli: zakázky.

l Kalkulace: " " " Náklady spojené s přepracováním uchyceni, instalace odrazových zrcátek a ":
přepracování pilíře pro urMstění mince.

Přípočet
_ _Odpočet "

Dopad na cenu " "

. Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

datum Zc'<?c>

Souhlas objednatele

datum' ,45? 44 2c>7>



Revitalizace Národní kulturní památky vlašský dvůr v Kutné Hoře
Registrační číslo projektu:

Veřejná zakázka l část

Odběratel:
) Dodavatel:

Změnový list č:

, CZ.06.3.33/0.0/0.0/15_015/0000339
VZ51 VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře
ČÁST 1 Vybaveni expozic a interiéru Vlašského dvora
Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552, 284 01, Kutná Hora
" m plus " spol. s r.o. Dukelských hrdinů 564/34, Holešovice, 170 00 Praha 7
28

Název: Tiráž

Popis:

Odůvodnění zadáni
' zhotoviteli:

' Kalkulace:

Náklady na zhotoveni panelu cca 150x100cm kde bude poděkováno všem
zúčastněným na realizaci projektu včetně partnerů, výpůjček atd. Jedná se o
vícenáklad, dodavatel neměl v rozpočtu.
Změna ,,de minimis" podle § 222, odst. (4) ZZVZ, neměnIcI celkovou povahu
zakázky.

Náklady na výrobu panelu, poIepová deska, grafika, tisk, polepy a instalace

Připočet
Odpočet
Dopad na cenu

Přílohy:

Souhlas zhotovitele:

Souhlas objednatele

datum: ·4:?·m Z<>z-<>

d'""' <i¶ -;%í( =C>


